

RECEBEMOS DE MARIA DO CARMO DE LIMA SOUZA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 2554 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MARIA DO CARMO DE LIMA SOUZA ME AV. JOAO EVANGELISTA DA COSTA, 87 - CENTRO MOITA BONITA - SE CEP: 49560-000 FONE: (79) 3453-1264	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 2554 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 2826 0804 2219 2100 0135 5500 1000 0025 5416 4524 1487 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DENTRO DO ESTADO		228260018746683
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
271030097		04.221.921/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO	
CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO EST DJENAL TAVARES DE QUEIROZ		02.439.204/0001-59	11/08/2026	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA	
RUA JOSE BARBOSA DE OLIVEIRA, 70	CENTRO	49560-000		
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
MOITA BONITA	null	SE		

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 3,600.00	\$ 684.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,600.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 3,600.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL MARIA DO CARMO DE LIMA SOUZA ME			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF SE	CNPJ / CPF 04.221.921/0001-35
ENDEREÇO AV. JOAO ENVANGELISTA DA COSTA			MUNICÍPIO MOITA BONITA			UF SE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 271030097
QUANTIDADE 872	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 1		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
88005	PAPEL HIGIENICO LEVE NEUTRO C/4	48181000	00	5102	UND	500	2.9000	1,450.00	1,450.00	275.50	0.00	19	0
81440	DESINFETANTE KALIPTO LAVANDA 2LT	38089419	00	5102	UND	200	8.5000	1,700.00	1,700.00	323.00	0.00	19	0
789830018	SABAO EM PO BEM-TI-VI LAVANDA 400G	34025000	00	5102	UND	20	3.5000	70.00	70.00	13.30	0.00	19	0
3592	AGUA SANITARIA IGUAL 1L	28289011	00	5102	UND	152	2.5000	380.00	380.00	72.20	0.00	19	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO